
Id: 9EFF65EE-7554-44AF-8582-487F7F65C240. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 288/VIII/23 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie w sprawie informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za I kwartał 

2023 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 i 2 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz.1634, poz.1692, poz.1747, poz.1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658) Wójt Gminy 

Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wykonanie dochodów za I kwartał 2023 rok wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan  

(po zmianach) 

Wykonanie % 

020 Leśnictwo 10 000,00  0,00 

100 Górnictwo i kopalnictwo 30 000,00 13 575,00   45,25 

600 Transport i łączność 1 360 000,00 1 354 107,00   99,57   

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 295 506,00 93 839,76     3,07 

710 Działalność usługowa 5 000,00     0,00 

720 Informatyka 705 400,00       0,00 

750 Administracja publiczna 5 112 800,00           47 335,61      0,92 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 943,00 485,00    24,96 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

20 485 359,00     5 826 520,18    28,44 

758 Różne rozliczenia 7 763 376,00 2 669 048,10    34,37 

801 Oświata i wychowanie 670 600,00 162 510,74    24,23 

852 Pomoc społeczna 648 852,00 140 997,61  21,73 

853 Pozostałe zadania 1 088 000,00 302 745,00    27,82 

855 Rodzina 3 861 177,42 1 371 511,99          35,52 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

7 906 800,00 560 284,13      7,09 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

60 000,00 6 888,00    11,48 

926 Kultura fizyczna 851 400,00 0,00     0,00 

OGÓŁEM 51 856 213,42 12 549 848,12   24,20 

2. Wykonanie wydatków za I kwartał 2023 roku wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan (po 

zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 015 000,00 2 807 212,97 69,91 

600 Transport i łączność 29 313 400,00 1 672 108,22  5,70 



Id: 9EFF65EE-7554-44AF-8582-487F7F65C240. Uchwalony Strona 2 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa  243 900,00 52 264,96 21,43 

710 Działalność usługowa 65 000,00 17 701,83 27,23 

720 Informatyka 874 659,00 10 974,08   1,25 

750 Administracja publiczna 13 775 900,00 1 588 209,35 11,52 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 943,00 0,00   0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne 1 149 000,00 145 526,52  12,66 

758 Różne rozliczenia 240 986,00 0,00   0,00 

801 Oświata i wychowanie 14 107 290,00    3 189 218,14   22,61 

851 Ochrona zdrowia 227 979,32 10 299,85     4,51 

852 Pomoc społeczna 2 057 019,00 554 074,30  26,94 

853 Pozostałe zadania 1 088 000,00 801 632,42 73,67 

855 Rodzina 4 212 697,42 1 245 524,62  29,56 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

7 970 242,68 558 161,75   7,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

1 281 200,00 180 308,59  14,07 

926 Kultura fizyczna 13 997,00 1 078,47  7,71 

OGÓŁEM 80 638 213,42  12 834 296,07  15,92 

3. Wykonanie deficytu budżetu gminy za I kwartał za 2023 r. wyniosło minus  284 447,95 zł. 

4. Umorzenia niepodatkowe, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych, nie wystąpiły. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zambrów w celu podania do publicznej 

wiadomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


